
ΘΕΜΑ 1ο 
«Ανάθεση υπερωριακής απασχόλησης σε εκπαιδευτικούς 1/θ, 2/θ, 3/θ, 4/θ, 5/θ, 

6/θ και 12/θ Δημοτικών Σχολείων του Νοεμβρίου, Δεκεμβρίου 2011» 
(12396/12397/14-12-2011) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 16, 18 και 19 του αρ.14 του Ν.1566/85 όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν καθώς και τις διατάξεις της παραγράφου 8 του 
αρ.18 του Ν.2470/97 

2. Την αρ. Φ12.718/Γ1/851/27-8-97 δ/γη ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Ωράριο εκπ/κων σε 
Δημοτικά σχολεία» 

3. Την αρ. Φ.12/79/51/33/14-1-2000 (ΦΕΚ 43/21-1-00 τ.Β΄) 
4. Την αρ. ΣΤ5/23/14-4-2000 Υπουργική Απόφαση 
5. Την αρ. Φ361.1/953/146655/Δ1 Εγκύκλιο Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 

6. Την αρ. 12241/9-12-2011 θετική εισήγηση της προϊσταμένης εκπαιδευτικών 
θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 

Την ανάθεση υπερωριακής εργασίας για τις επιπλέον ώρες εβδομαδιαίας 

διδασκαλίας στους κατωτέρω εκπ/κους που υπηρετούν στα 1/θ, 2/θ, 3/θ, 4/θ, 5/θ, 

6/θ, 12/θ Δημοτικά Σχολεία αρμοδιότητας της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας από 1/11/2011 

έως 22/12/2011 ως εξής: 

 

Α. 1/θ Δημ.Σχολεία 

Α/Α ΟΝ/ΜΟ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΡΕΣ 

1 Κυριαζής Κων/νος Δ.Σ. Ρωμέικου 5 

 

Β.  2/θ Δημ. Σχολεία 

Α/Α ΟΝ/ΜΟ ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΩΡΕΣ 

1 Μπουφίκου Σουλτάνα Δ.Σ. Αγίας Τριάδας 5 

2 Γαλάνη Παρασκευή Δ.Σ. Αγίας Τριάδας 5 

3 Παγώνας Θεόδωρος (μον.) Δ.Σ. Άσκρης 5 

4 Μαμαλιόγκα Ευφροσύνη (Αν.) Δ.Σ. Άσκρης 5 

5 Χαλιαμάλιας Φώτιος(μόν.) Δ.Σ. Ελλοπίας 5 

6 Φούκα Παρασκευή(μόν.) Δ.Σ. Ελλοπίας 5 

7 Σολωμού Αικατερίνη (μον.) Δ.Σ. Λεονταρίου 5 

8 Ξαφάκος Ευστάθιος (μον.) Δ.Σ. Λεονταρίου 5 

9 Ζιάκα Ευθυμία (μον.) Δ.Σ. Νεοχωρακίου 5 

10 Γιανναροπούλου Θεοδώρα(μον.) Δ.Σ. Νεοχωρακίου 5 

11 Μαστρανέστη Ανδρονίκη (μον.) Δ.Σ. Ξηρονομής 5 



12 Παπαϊωάννου Μαρία (μον.) Δ.Σ. Ξηρονομής 5 

13 Μπουφίδου Χρυσούλα (μον.) Δ.Σ. Σ.Σ.Οινόης 5 

14 Νακοπούλου Ειρήνη (μον.) Δ.Σ. Σ.Σ.Οινόης 5 

15 Μαλάμου Ευτέρπη (μον.) Δ.Σ. Προδρόμου 5 

16 Σταυρίδου Βάια(μον.) Δ.Σ. Προδρόμου 5 

17 Μάμαλη Αικατερίνη (μον.) Δ.Σ. Υπάτου 5 

18 Τσιαντής Δημήτριος (μον.) Δ.Σ. Υπάτου 5 

19 Περίσσιου Βασιλική (μον.) Δ.Σ. Κοκκίνου 5 

20 Δελιανίδης Αβραάμ (μον.) Δ.Σ. Κοκκίνου 5 

 

Γ.  3/θ Δημ. Σχολεία 

Α/Α ΟΝ/ΜΟ ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΩΡΕΣ 

1 Βουλγαράκη Ελένη(αν.) Δ.Σ. Καλλιθέας 2 

2 Ευαγγελοπούλου Χρυσάνθη 

(μον.) 

Δ.Σ. Καλλιθέας 2 

3 Βαρελίδης Νικόλαος (μον.) Δ.Σ. Σωληναρίου 2 

4 Τασιάς Δημήτριος (μον.) Δ.Σ. Σωληναρίου 2 

  

Δ.  4/θ,5/θ,6/θ Δημ. Σχολεία 

Α/Α ΟΝ/ΜΟ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΡΕΣ 

1    Μαρίνης Ιωάννης (μον.) Δ.Σ. Πλαταιών 1 

2 Κοτσώνης  Δημήτριος  (μον.) Δ.Σ. Πλαταιών 1 

 

 Ε. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

Α/Α ΟΝ/ΜΟ ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΩΡΕΣ 

1 Κούργια Ειρήνη (Αγγλικών)(μον.) 2ο Δ.Σ. Βαγίων 3 

2 Σκοτίδα Γραμματική (Φ.Αγωγής) (μον.) Δ.Σ. Ακραιφνίου 1 

3 Σιδέρη Αικατερίνη (Αγγλικών) (μον.) Δ.Σ. Θεσπιών 2 

4 Μπράτης Ιωάννης(Αγγλικών)(μον.) Δ.Σ. Δηλεσίου 3 

5 Τασιούλης Αλκιβιάδης(Φ.Αγωγής)(μον.) Δ.Σ. Δηλεσίου 1 

 

 


